Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 22                     13 марта 2020 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 137
    с.Калтай                                                              12 марта 2020 года
                                                                              42-е собрание  IV-го созыва

Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению  депутатами  Совета
Калтайского  сельского  поселения,  Главой
Калтайского  сельского  поселения
ограничений,  запретов  и  требований,
установленных  в  целях  противодействия
коррупции, и требований об урегулировании
конфликта интересов

В реализации Закона Томской области от 9 сентября 2019 года № 94-ОЗ»О внесении
изменений  в  Закон  Томской  области  «О  гарантиях  деятельности  депутатов
представительных  органов  муниципальных  образований,  выборных  должностных  лиц
местного  самоуправления,  лиц,  замещающих  муниципальные  должности,  в  Томской
области»  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение Томского района Томской области»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению депутатами Совета Калтайского

сельского поселения, Главой Калтайского сельского поселения ограничений, запретов и

требований,  установленных  в  целях  противодействия  коррупции,  и  требований  об

урегулировании конфликта интересов согласно приложению.

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

2. Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  издании  «Информационный

бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального

образования «Калтайское сельское поселение» (www  .  kaltai  .  ru  ).

Председатель  Совета
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 137